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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729056Q

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Quantum Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Lidhja e Prizrenit, ZK 8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, furnizim, instalim, konfigurim, mirëmbajtje dhe 
asistencë teknike për sisteme elektronike, informatike, rrjete 
kompjuterike, sisteme sigurie dhe automatizimi, përfshirë 
sisteme CCTV, alarmi, kontroll aksesi, sisteme kundër 
zjarrit, sisteme audio-video dhe zgjidhje inteligjente për 
biznese dhe institucione publike apo private. Tregtim, 
import-eksport i pajisjeve të teknologjisë së informacionit 
dhe komunikimit (TIK), kompjuterëve, serverëve, printerëve, 
fotokopjuesve, skanerëve, pajisjeve të telekomunikacionit, 
pajisjeve elektronike, pajisjeve të zyrës, mobilimit të zyrës, 
aksesorëve dhe materialeve të konsumit për to. Zhvillim 
software, krijim dhe mirëmbajtje faqesh web, aplikacionesh 
dhe platformash digjitale, integrim sistemesh dhe ofrim 
zgjidhjesh teknologjike të personalizuara. Ofrim shërbimesh 
konsulence në fushën e teknologjisë së informacionit, 
dixhitalizimit, sigurisë elektronike dhe automatizimit, si dhe 
organizim trajnimesh profesionale dhe kurseve teknike. 
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Shërbime printimi, shtypshkrimi, marketingu digjital dhe 
komunikimi elektronik. Kryerje operacionesh tregtare 
import-eksport, pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë, 
dhënie dhe marrje me qira të pajisjeve dhe pasurive të 
luajtshme apo të paluajtshme, si dhe çdo veprimtari tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e shoqërisë.
Jurgen Pilkati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen Pilkati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jurgen.pilkati@gmail.com  
Telefon: 0697066963  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-616743-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D59D093-21BC-4328-8DD1-E8C91A19A68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFD8A7-8109-4BAA-ABBF-F1043159CCF2
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Datë: 05/06/2026


